
UCHWAŁA NR III/31/2018
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 21 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Gnojnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7,art.35 ust.1 i 3, art.,40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018. r. poz. 994 z p. zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr IV/23/07 Rady Gminy  w Gnojniku z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw gminy Gnojnik, dokonuje się następujących zmian:

1) zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób:

a) w załączniku Nr 1 do w/w uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Biesiadki, treść § 7 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie;

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru.”,

b) w załączniku Nr 2 do w/w uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Gnojnik, treść § 7 ust,  1 otrzymuje             
brzmienie:

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru.”,

c) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Gosprzydowa, treść    
§7 ust. 1 otrzymuje brzmienie;

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru.”,

d) w załączniku Nr 4 do w/w uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Lewniowa, treść § 7 ust. 1 otrzymuje  
brzmienie:

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat,    licząc od daty ich wyboru.”,

e) w załączniku Nr 5 do w/w uchwały stanowiącym Statut  Sołectwa Uszew, treść § 7 ust. 1 otrzymuje     
brzmienie:

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru.”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9168



f) w załączniku Nr 6 do w/w uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Zawada Uszewska, treść   
§7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru.”,

g) w załączniku Nr 7 do w/w uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Żerków, treść § 7 ust. 1 otrzymuje     
brzmienie;

„Kadencja Sołtysa wraz z Radą Sołecką i innych organów powołanych przez Zebranie 
Wiejskie trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od pierwszego dnia kadencji sołtysów i rad sołeckich 
następującej po kadencji w czasie której niniejsza  uchwala weszła w życie.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9168


		2018-12-31T14:29:08+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




